
Αναρτάται στο Διαδίκτυο 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το ο

 
 πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 27ης Αυγούστου 2012 

Αριθ. απόφασης  263                                    
 Καθορισμός νέας ημερομηνίας δημοπρασίας του 

έργου: ««Αποκατάσταση Διατηρητέου κτιρίου 
Δημαρχείου Ξάνθης & Αλλαγή χρήσης σε χώρο 
συνάθροισης κοινού και γραφεία  - Προσθήκη 
ανελκυστήρα Α.Μ.Ε.Α.» 

Περίληψη  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 27 Αυγούστου 2012 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 48773/22-08-12, 
ό πο υ επιδό θηκε κανο νικά στο ν καθένα από  τα μέλη της Επιτρο πής σύμφωνα με το  άρθρο  75  το υ Ν. 
3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) μέλη 
δηλαδή: 
              Παρόντες             

1. Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                       1. Καλογερής Κρίτων                           
Απόντες 

2. Πούλιος Χρίστος                                                   
3. Βασιλούδης Ηλίας 
4. Παπασταματίου Γεώργιος 
5. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
6. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
7. Μπεκτές Σαμπρή 
8. Δρεμσίζης Ιωάννης 

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (ο

Σας αποστέλλω το, από 24-07-12, συνημμένο πρακτικό διεξαγωγής μυστικής μειοδοτικής δημοπρασίας με 
σφραγισμένες προσφορές ποσοστού έκπτωσης για την ανάδειξη εργολάβου του παραπλεύρως έργου και 
παρακαλώ να εισηγηθείτε στην Οικονομική Επιτροπή τον καθορισμό νέας ημερομηνίας δημοπρασίας, 
σύμφωνα με το άρθρο 18 της διακήρυξης που προβλέπει : «Αν για οποιονδήποτε λόγο δεν διεξαχθεί η 
δημοπρασία την προαναφερθείσα ημερομηνία ή αν διεξαχθεί μεν αλλά δεν κατατεθεί καμιά προσφορά, θα 
διενεργηθεί σε νέα ημερο μηνία πο υ θα καθο ρίσει με πράξη της η Προϊσταμένη Αρχή και η οπο ία θα 
γνωστοποιηθεί με fax ή e-mail πέντε (5) τουλάχιστον εργάσιμες ημέρες πριν τη νέα ημερομηνία, σε όσους 
έλαβαν τεύχη του διαγωνισμού και την ίδια ώρα  (10:00 π.μ.).»  

) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ  46724/7-8-2012 εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, η οποία έχει ως εξής: 

Προτείνεται η νέα ημερομηνία δημοπρασίας να οριστεί σε οκτώ (8) εργάσιμες ημέρες, μετά από την ημέρα 
συνεδρίασης της Επιτροπής σας, μη συμπεριλαμβανομένης της ημερομηνίας του διαγωνισμού. Αν δηλαδή 
συνεδριάσετε στις 27-08-12, να ορισθεί ως νέα ημερομηνία διαγωνισμού η 07-09-12, ημέρα Παρασκευή.                  
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη το άρθρο 18 της διακήρυξης και την πρόταση της Υπηρεσίας  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Μειοψηφούντων των Δημοτικών Συμβούλων Πούλιου Χρίστου & Βασιλούδη Ηλία, καθορίζει ως νέα  
ημερομηνία διαγωνισμού δημοπρασίας του έργου: ««Αποκατάσταση Διατηρητέου κτιρίου Δημαρχείου 
Ξάνθης & Αλλαγή χρήσης σε χώρο συνάθροισης κοινού και γραφεία  - Προσθήκη ανελκυστήρα Α.Μ.Ε.Α.» 
την  07-09-12, ημέρα Παρασκευή, σύμφωνα με το άρθρο 18 της διακήρυξης. 



Αναρτάται στο Διαδίκτυο 
 
……………………………………………………………………………………................................... 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 263/2012. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 

 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

   Ο Πρόεδρος                                                           Τα μέλη 
Μπένης Δημήτριος                                                                        (Ακολουθούν υπογραφές) 

 
 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 28-08-2012 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
Κακίση Κ. Μαρία 


	UΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 28-08-2012
	Με εντολή Δημάρχου
	Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής

	Κακίση Κ. Μαρία


